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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87126201C

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit " Fincon "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/201822/09/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Hasan 
Kushta, Objekt Nr.13. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e kembimeve valutore. Sherbime 

procioni dhe sherbime auditimi te brendshem. Agjent i 
Shoqerise EasyPay Sh.p.k ( Insitucionn i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash, shitje mallrash/sherbime te partenereve te 
EasyPay, rimbushe elektronike etj.
Rezart Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " Fincon "
E-Mail: fincon.al@gmail.com  
Telefon: 0672121100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-949100-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988716-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Agjent i transferimit te parave.Zyre kembimi valutor.Krijim ,zhvilim 
,zyra ndermjetesimi per sherbime imobiliare.Tregti me shumice dhe pakice te makinerive 
dhe mallrave te ndryshme ushqimore dhe industriale.Agjensi turistike dhe biletari.Dhenie 
me qira te mjeteve te tonazhit te ulet si autroveturave,motoçikleta,anije,etj,te reja dhe te 
perdorura.")          u be            ("Agjent i transferimit te parave.Zyre kembimi 
valutor.Krijim ,zhvilim ,zyra ndermjetesimi per sherbime imobiliare.Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive dhe mallrave te ndryshme ushqimore dhe 
industriale.Agjensi turistike dhe biletari.Dhenie me qira te mjeteve te tonazhit te ulet 
si autroveturave,motoçikleta,anije,etj,te reja dhe te perdorura.Sherbime promocioni 
dhe sherbime auditimi i brendshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533913-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("1")          u be            ("fincon.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjent i transferimit te parave.Zyre kembimi valutor.Krijim ,zhvilim 
,zyra ndermjetesimi per sherbime imobiliare.Tregti me shumice dhe pakice te makinerive 
dhe mallrave te ndryshme ushqimore dhe industriale.Agjensi turistike dhe biletari.Dhenie 
me qira te mjeteve te tonazhit te ulet si autroveturave,motoçikleta,anije,etj,te reja dhe te 
perdorura.Sherbime promocioni dhe sherbime auditimi i brendshem.")          u be            
("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B1BD96-75CE-45DE-8801-CBEDF9BC7D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CA2288-7A2D-48A8-A9F0-ECE0C10C1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5817C-4B4E-47BD-8D8B-FA4F5B73E7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5835F6-17AF-467B-A4AF-D3A4F6D2F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42134B8-3D93-4009-A0EA-DE60EBA4DB6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558953-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567443-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FINCON.xlsx
FINCON VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 FINCON.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres Fincon 2019.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646617-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.")          u be            
("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore. Sherbime procioni dhe sherbime 
auditimi te brendshem. Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k ( Insitucionn i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash, shitje mallrash/sherbime te partenereve te EasyPay, rimbushe elektronike 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DAD24-560A-471D-83CA-600D0CEE5980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9751C84C-8980-472A-A148-3BA79499B26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EAC9E-DAD7-4A17-AECB-0181239DCF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83534C7-AC47-4280-B14B-BFF582D85AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BA062E-DD50-4878-8D2A-0D5C1D00EFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890A7E02-C548-4378-B8A5-CDEB966B5A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57F6C84-6F5C-4430-84B6-9CF970A6F59A
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


